
                                                                                                                                  
  

 

 
 
 

 
CSORVÁS ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉHEZ 

                                                      ………../2016. 
                                            ö n k o r m á n y z a t i   r e n d e l e t e 

a helyi iparűzési adóról  szóló 19/1995.(XII.29.) önkormányzati rendelet módosításához 
                                            
                                                            T E R V E Z E T 
 
Csorvás Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. 
törvény ( a továbbiakban: Htv.)  1.§ (1) bekezdésében, valamint 6. § a) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikkének (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 
 
1.§ A helyi iparűzési adóról szóló 19/1995.(XII.29.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 
Ör. ) 2.§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
2.§ Az adó mértéke az adóalap 1,9 %-a. 
 
 
3.§ (1)  Ez a  rendelet 2017. január 1-jén lép hatályba. 

 
 
 
 
 
 

Baráth Lajos                                                Dr.Kerekesné Dr.Mracskó Gyöngyi  
             polgármester                                                                     jegyző 

 
 
 

Kihirdetve: 
 
 


